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Til medlemmerne af 

Folketingets Beskæftigelsesudvalg 

Invitation til jobCAMP 16  

KL inviterer hermed til jobCAMP 16 under overskriften Det danske ar-

bejdsmarked i en global verden. jobCAMP 16 afholdes den 10.- 11. no-

vember i Aalborg Kongres & Kultur Center. 

 

Det danske arbejdsmarked påvirkes af globale tendenser som den fjerde 

industrielle revolution, platformsøkonomi, en ny global arbejdsdeling og 

flygtningestrømme. Danmarks vækst og konkurrenceevne afhænger i høj 

grad af en velkvalificeret arbejdsstyrke, og udviklingen stiller krav til en 

ny forståelse af virksomheders arbejdskraftsbehov og fremtidens jobfor-

midling.  

 

Integration af de mange flygtninge, som kommunerne modtager i disse 

år, forudsætter ligeledes adgang til det danske arbejdsmarked. jobCAMP 

16 sætter således fokus på det danske arbejdsmarked, der påvirkes i 

mere end én forstand af den globale verden. 

 

På jobCAMP kan du blandt mange andre møde Beskæftigelsesminister 

Jørn Neergaard Larsen, Udlændinge,- Integrations- og Boligminister In-

ger Støjberg, Professor fra London Business School Lynda Gratton, 

Forskningschef i Rockwoolfonden Jan Rose Skaksen og Søren Rosen-

meier, partner i Right People Group.  

 

jobCAMP er for politikere og ledere med ansvar for beskæftigelsespolitik, 

de regionale arbejdsmarkedsråd, repræsentanter fra ministerier og orga-

nisationer samt andre interessenter på beskæftigelsesområdet. 

 

Tilmelding 

./. Af hensyn til den praktiske tilrettelæggelse af konferencen, skal KL an-

mode om, at tilmelding foretages via KL’s hjemmeside www.kl.dk/job-

CAMP, hvor du også kan finde uddybende information om jobCAMP 16. 

Programmet er vedlagt.  

  

KL dækker konferenceudgiften inkl. festmiddag, men ikke udgifter til 

transport og evt. overnatning. Denne indbydelse er personlig og kan ikke 

overdrages til andre. Der er tilmeldingsfrist den 10. oktober 2016. 

 

Eventuelle henvendelser kan rettes til chefsekretær Annika Rosendal, 

arn@kl.dk, tlf. 3370 3120. 

 

 

Med venlig hilsen 

 

 

Thomas Kastrup-Larsen 
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